

Resumo da Contratação

Visualize Os Dados De Uma Contratação

Voltar

Execução da Contratação: 110001 - 90261/2024



Dados Básicos da Contratação ^

Número do Processo	Tipo de Contratação	Compra SRP
00059.000212/2024-05	Dispensa de licitação	Não

Fundamento Legal

Lei 14.133/2021, Art. 75, II - Para contratação que envolva valores inferiores a R\$ 65,492,11 (sessenta e cinco mil quatrocentos e noventa e dois reais e onze centavos), no caso de outros serviços e compras:

Categoria	Moeda	Tipo de objeto
Bens	Real	Não se aplica

Objeto

Aquisição uniformes

Id contratação PNCP

[00394411000109-1-000039/2024](#)

Dados Adicionais da Contratação ^

Endereço do Processo Eletrônico

A instituição possui processo eletrônico?
Não

Motivo pela não utilização de processo eletrônico
Link do processo não informado

Lista de Grupos de Materiais e/ou Serviços Incluídos ^

GRUPO 1 | 4 itens

Uniforme

Valor Total: R\$ 8.663,60

Situação: Homologado ^

Item: 1 Uniforme Profissional

Código: 462229

<apelido>

Quantidade Total: 12

Unidade Fornecimento: Unidade

Valor Estimado (unitário): R\$ 98.4000

Situação: Homologado ^

Detalhes Locais de Entrega Resultado

CPF/CNPJ/DUNS/TIN	Nome/Razão social	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação
00.556.225/0001-29	PROROUPAS CONFECCOES LT.	12	R\$ 98.4000	R\$ 1.180.80	Informado

Item: 2 Calça

Código: 379953

<apelido>

Quantidade Total: 12

Unidade Fornecimento: Unidade

Valor Estimado (unitário): R\$ 78.9000

Situação: Homologado ^

Detalhes Locais de Entrega Resultado

CPF/CNPJ/DUNS/TIN	Nome/Razão social	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação
00.556.225/0001-29 ⓘ	PROROUPAS CONFECCOES LT.	12	R\$ 78.9000	R\$ 946.80	Informado



Item: 3 Uniforme Profissional
Código: 462229
<apetido>

Quantidade Total: 40
Unidade Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (unitário): R\$ 84.5000

Situação: Homologado ^

Detalhes Locais de Entrega Resultado

CPF/CNPJ/DUNS/TIN	Nome/Razão social	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação
00.556.225/0001-29	PROROUPAS CONFECÇOES LT.	40	R\$ 84.5000	R\$ 3.380,00	Informado

Item: 4 Calça
Código: 379953
<apetido>

Quantidade Total: 40
Unidade Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (unitário): R\$ 78.9000

Situação: Homologado ^

Detalhes Locais de Entrega Resultado

CPF/CNPJ/DUNS/TIN	Nome/Razão social	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Situação
00.556.225/0001-29	PROROUPAS CONFECÇOES LT.	40	R\$ 78.9000	R\$ 3.156,00	Informado

Lista de Materiais e/ou Serviços Incluídos ^



Atenção. Nenhum item incluído.

Artefatos vinculados ^

Título	Tipo	Data	Publicado	Ações
31/2024	Termo de Referência	26/02/2024	Sim	

Anexos ^

Nome do arquivo	Tipo	Data	Tamanho	Publicado	Ações
Termo de Referencia 31_2024.pdf	Termo de Referência	26/02/2024	124.305 KB	Não	

Responsáveis ^

CPF	Nome	Cargo/Função
824.966.765-49	RAFAEL DE MORAES MOTA	Diretor de Engenharia e Patrimônio substituto



Acesso à Informação

Em caso de dúvidas, entre em contato com a Central de Atendimento - por meio do endereço eletrônico: <https://portaldeservicos.economia.gov.br> ou do telefone 0800.978.9001.